
2023 年 5 月 

お客様各位 

株式会社アビス 

兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471－1 

TEL: 079-275-1188 

FAX: 079-275-1200 

MTW 社製品一部価格改定のご案内 

 

拝啓  

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  

さて、弊社取扱の MTW 社製品一部につきまして、2023 年 7 月 1 日より価格を改定させ

ていただきますことをご案内申し上げます。弊社並びに MTW 社では昨今の社会情勢の中

においてもこれまでの価格を維持できるよう努めて参りましたが、原材料費の高騰が続き

やむなく一部製品におきまして価格を改定させていただくことといたしました。 

対象製品及び改定金額は以下の通りです。 

 

 

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 


